



NSMID ApS

Klittedalen 10
3520 Farum
CVR-nr. 37432032

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.06.2023

Nicklas Knud Smidt-Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NSMID ApS

Klintedalen 10

3520 Farum

CVR-nr.: 37432032

Stiftelsesdato: 08.02.2016

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Nicklas Knud Smidt-Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte, at drive virksomhed i ind- og udland ved industri, handel, finansiering, investering og anden hermed i forbindelse med stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 690.559 kr. og egenkapitalen er 8.440.097 kr.

Ledelsen anser udviklingen i årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger	1	(15.000)	(15.155)
Bruttoresultat		(15.000)	(15.155)
Indtægter af andre finansielle aktiver		654.243	(952.893)
Andre finansielle indtægter		3.001	119.926
Andre finansielle omkostninger		(49.387)	(179.128)
Resultat før skat		592.857	(1.027.250)
Skat af årets resultat		97.702	0
Årets resultat		690.559	(1.027.250)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		690.559	(1.027.250)
Resultatdisponering		690.559	(1.027.250)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Udskudt skat	97.702	0
Andre tilgodehavender	0	27.855
Tilgodehavende skat	0	30.995
Tilgodehavender	97.702	58.850
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.322.450	7.724.922
Værdipapirer og kapitalandele	8.322.450	7.724.922
Likvide beholdninger	34.945	11.658
Omsætningsaktiver	8.455.097	7.795.430
Aktiver	8.455.097	7.795.430

Passiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	2.076.219	2.076.219
Overført overskud eller underskud	6.313.878	5.623.319
Egenkapital	8.440.097	7.749.538
Anden gæld	15.000	45.892
Kortfristede gældsforpligtelser	15.000	45.892
Gældsforpligtelser	15.000	45.892
Passiver	8.455.097	7.795.430

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.076.219	5.623.319	7.749.538
Årets resultat	0	0	690.559	690.559
Egenkapital ultimo	50.000	2.076.219	6.313.878	8.440.097

Noter

1 Andre eksterne omkostninger

Selskabet har ingen ansatte, og ledelsen i selskabet har ikke modtaget aflønning.
